AUNE DI RIETI

Segreteria del Sindaco |
GORUNE Di RIET

uficio Naﬁﬂm@

ILSINDACO , JB0y 4y 131010
%{R%giﬁm ui“{}“‘mmgace\

“Visto 11 regolamento per la disciplina dei controlli interni, cosi come modlﬁcato con
deliberazione di Giunta Comunale n, 250 del 17/09/2012;

Visti gli artt. 4 e successivi del citato regolamento i quah individuano le funzioni del
nucleo di valutazione, attribuendo allo stesso sia competenza in ordine alla valutazione della
performance, sia in ordine al controllo strategico ¢ di gestione;

Visto I'art. 10 del citato regolamento nel quale sono stabilite le competenze di cui devono
essere dotati i componenti del Nucleo di valutazione;

Visto, altresi, I’art. 10 comma 2 del medesimo regolamento;

Vista la determinazione n° 2252 del 21/09/2012 con la quale ¢ state avwviate un
procedimento di avviso pubblico per la selezione dei componenti del nuclec Stesso;

Considerato che alla data di scadenza dell’avviso pubblico sono pervenuti n° 19 curricula
al protocolio del Comune; _

Preso atto, in particolare, del curriculum del doit. Enrico Pacetti, esperio in materia;

Considerato che il suddetto curriculum risulta il pit adeguato allo svolgimento
dell’incarico, alla iuce delle competenze ed esperienze possedute, nonché per le funzioni richieste
che prevedono tra I’altro competenze anche in ordine alla programmazione economico finanziaria,

Visto il D Lgs. 267/2000;

DECRETA

1) di nominare, con decorrenza immediaia, come componente del Nucleo di Valutazione il
dott. Enrico Pacetti;

2) di stabilire, ai sensi dell’art. 11 del regolamento sui controlli interni, che il compenso dei
membri del Nucleo di Valutazione & equiparato a quello dei Revisori dei Conti;

3) di dare mandato al Dirigente delle Risorse Umane di provvedere a tuiti gl atti
consequenziali.

11 presente provvedimento va comunicato agli mteressatl € viene pubbtlicato ali’Albo Preteno
on line per 15 gg.

Rieti,

Decreto romiza componenie Nuckeo Valutaziors Pacetti
SINDACO PETRANGELT

Comune di Rieti -- Piazza V. Emanuele ¥ - 02100 Rieti tel. 0746287333 - Fax 0746_287241 — CF 00100700574 — ofe » 15030026



